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Esityslista 24/2024

Aika: 4. lokakuuta 2024 klo 10.00

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Katie Astin, puheenjohtaja
Josefina Tuomala, varapuheenjohtaja
Antti Hakamaa
Shashika Harshani
Saimi Herlevi
Victoria Luovikari
Jimi Mahonen
Vilppu Tolvi

Muu jakelu: Selmi Holopainen, edustajiston puheenjohtaja
Veikko Pulkki, edustajiston varapuheenjohtaja
Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija
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288
Lähetekeskustelu toimintasuunnitelmasta ja tavoiteohjelmasta

Liite 1 Hallituksen esitys vuosien 2025–2027 toimintasuunnitelmaksi ja
tavoiteohjelmaksi (nähtävillä kokouksessa)

Hallitus ja henkilöstö ovat valmistelleet ylioppilaskunnalle
toimintasuunnitelman ja tavoiteohjelman vuosille 2025–2027.
Toimintasuunnitelman ja tavoiteohjelman tarkoitus on ohjata
ylioppilaskunnan toimintaa lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä, sekä
lisätä vaikuttamistyön pitkäjänteistä suunnittelua. Tavoiteohjelman
tavoitteiden toteuttamista seurataan vuosittain ohjelman päivityksen
yhteydessä.

Hallitus valmistelee lähetekeskustelun pohjalta muutokset
toimintasuunnitelmaan ja tavoiteohjelmaan. Toimintasuunnitelma ja
tavoiteohjelma hyväksytään edustajiston marraskuun kokouksessa.

Hallituksen puheenjohtaja esittää:

 Hallitus päättää esittää edustajistolle, että edustajisto käy
lähetekeskustelun vuosien 2025–2027 toimintasuunnitelmasta ja
tavoiteohjelmasta.

289
Lähetekeskustelu vuosien 2025–2027 keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta

Liite 2 Taloustoimikunnan esitys lähetekeskusteluun keskipitkän aikavälin
taloussuunnitelmaksi (KTS)

Taloustoimikunta on työstänyt talousarviota ja keskipitkän aikavälin
taloussuunnitelmaa loppukesän ja syksyn aikana. Talousarvio vuodelle
2025 hyväksytään osana keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmaa
edustajiston marraskuun kokouksessa hallituksen esityksestä.

Taloussuunnittelussa on pyritty luomaan tasapainoinen budjetti ilman
merkittävää yli- tai alijäämää, Taloustoimikunta kokee onnistuneensa
tässä hyväksyttävästi.

Henkilöstökustannusten nousun ja sen vaikutukset pidemmällä
aikavälillä, henkilöstökustannukset ovat TYYn suurin kuluerä ja niiden
nousu on merkittävää. Vuoden 27 alijäämä johtuu ensisijaisesti
henkilöstömenojen kasvusta.

Edustajiston päätöksen mukaan vuokrasubventiosta luovutaan, ja
edellisessä budjetissa sen varat oli jo siirretty muihin avustuksiin
vuonna 2025 (poislukien 2000 € Opekkaalle Raumalle). Kuitenkin
toimikunta ei näe realistisena, että subventio loppuisi vielä vuoden
vaihteessa, joten budjetoimme siirtymän puoliksi vuodelle 2026 ja
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kokonaan vuodelle 2027. Tämäkin aikataulu edellyttää aktiivisia toimia
jo viimeistään vuonna 2025.

Sektorivarojen toteuma on ollut erityisesti tänä vuonna merkittävästi
alle budjetoidun, jonka vuoksi budjettia on laskettu lähemmäs
toteumaa. Sektoreita voidaan resursoida lisää tarvittaessa, mutta tällä
hetkellä hyvän tavan mukaisesti budjetoidaan lähemmäs toteumaa.
Taloustoimikunta toivoo hallitukselta myös omaa budjetointia
sektoreille, ja tarjoutuu esimerkiksi pitämään aiheesta koulutusta ja
opastusta tarvittaessa, esimerkiksi osana uuden hallituksen
perehdytystä.

Kustannusten noususta huolimatta jäsenmäärän nousu tasapainottaa
budjetin vuosille 25 ja 26, kuitenkin kustannusten nousu tulee
jatkumaan, eikä jäsenmäärän jatkuvaa kasvua voida olettaa. Tämän
lisäksi maan hallituksen selvitys Yo-kuntien pakkojäsenyyden
asemasta on merkittävä epävarmuustekijä, joka taloussuunnittelussa
tulee tiedostaa. Toistaiseksi kuitenkin jäsenmäärän kasvu mahdollistaa
sen, ettei painetta esimerkiksi nostaa jäsenmaksua ole lyhyellä
aikavälillä.

ALV-korotuksia yleisen alv-kannan noustua 24 % -> 25,5 % ei ole
erikseen kirjattu sanallisiin kommentteihin, mutta ne on tehty yhdessä
muiden indeksikorotusten kanssa relevanteille riveille.

Taloustoimikunta esittää:

Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se käy lähetekeskustelun
vuosien 2025–2027 keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta.

290
Lisätalousarvio vuoden 2024 järjestötoiminnan menoihin

Vuoden 2024 talousarviossa järjestötoimintaan on budjetoitu
käytettäväksi 33 000 €. Erityisesti edustajiston kokousten
simultaanitulkkauksen sekä käännettävien asiakirjojen määrän
kasvun vuoksi käännöskulut-momentti tulee ylittymään. Lisäksi
muissa järjestötoiminnan menoissa on ennakoitavissa hieman
edellistä vuotta suurempia toteumia. Yhteensä järjestötoiminnan
talousarvion ylitys tulisi olemaan noin 8700 euroa.

Järjestö- ja hallintoasiantuntija esittää:

Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se hyväksyy 8700 euron
lisätalousarvion vuoden 2024 järjestötoiminnan budjettiin.

291
Lähetekeskustelu yhdenvertaisuusohjelmasta
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Liite 3 TYYn yhdenvertaisuusohjelma (nähtävillä kokouksessa)

 TYYn yhdenvertaisuusohjelma on edustajiston neljän vuoden välein
hyväksymä toimintaa ohjaava linjaus ylioppilaskunnan
yhdenvertaisuustyön tavoitteista. Yhdenvertaisuusohjelmasta
käydään lähetekeskustelu ennen sen hyväksymistä viimeisessä
marraskuun 2024 kokouksessa.

Hallitus ja asiantuntijat yhdenvertaisuusvastaavaan ja
sosiaalipoliittisen sektorin johdolla ovat valmistelleet luonnoksen
yhdenvertaisuusohjelman päivittämiseksi.

Hallituksen jäsen Herlevi esittää:

Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se merkitsee tiedoksi
käymänsä lähetekeskustelun TYYn yhdenvertaisuusohjelmasta
hallituksen valmisteleman luonnoksen pohjalta.

HALLINNOLLISET ASIAT

292
SYL:n liittokokousdelegaation täydentäminen

Edustajisto päätti syyskuun kokouksessaan 2024 valita TYYn edustajat
SYL:n liittokokoukseen, ja että hallitus voi tarvittaessa täydentää
edustajia. Edustajat valittiin edustajistoryhmien käymän yhteisen
keskustelun pohjalta. Kokouksessa valitusta delegaatiosta puuttui
Ryhmä SD:n edustaja. Ryhmä SD on ilmoittanut, että heidän
edustajansa on Mari van den Berg, joka tulee Aino Röngan
varaedustajaksi. Lisäksi pääsihteerin sijainen Iiris Taubert voidaan
lähettää liittokokoukseen tarkkailijaksi. Tarkkailijoiden
osallistumismaksu on aiemmin ollut 210 € henkeä kohden.

Järjestö- ja hallintoasiantuntija esittää:

Hallitus päättää täydentää SYL:n liittokokousdelegaatiota siten, että
Aino Röngän varaedustajaksi valitaan Mari van den Berg ja että
pääsihteerin sijainen Iiris Taubert lähetetään liittokokoukseen
tarkkailijaksi.

SIIPIASIAT

293
Valitaan TYYn Siipien vapaaehtoisryhmän varsinaiset jäsenet lukuvuodelle 2024–
2025

Liite 4 Koonti siipien ydintiimiin hakeneista syksy 2024 (ei julkaista)
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Hallitus avasi kokouksessaan 19/2024 haun uudistuneeseen TYYn
siipien ydinryhmään lukuvuodelle 2024–2025.

Haku oli auki 2.9.–30.9.2024 ja hakuaikana hakemuksia saapui
yhteensä 13.

Järjestökoordinaattori esittää:

Hallitus päättää valita siipien ydintiimin jäsenet lukuvuodelle 2024–
2025 ja päättää samalla mahdollisista jatkotoimista.
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